Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio dos setores

competentes, determine a colocação de redutores de velocidade (lombadas) nas seguintes

ruas:

1- Rua Francisco Inácio Pinto, próximo à caixa d´água do Jardim Paraíso

I, em frente ao bar do Caximbo, no local indicado pela seta vermelha na imagem 1 anexa;

2- Rua Marival Custódio Jorge, no Jardim do Bosque;

3- Av. José de Almeida Rolo, no Jardim do Bosque;

4- Av. Pedro Carletto, defronte a Carron (sentido centro) (reiterando

Indicação nº192/2017, de autoria deste Vereador);

5- Av. Pedro Carletto (Av. Thyrso Micalli) (sentido centro), no local

indicado pela seta vermelha na imagem 2 anexa;

6- Rua paralela à APP de Vila Negri, no local indicado pela seta vermelha

na imagem 3 anexa;

7- Rua Caetano Álvaro Pastore, altura do nº 277, Jardim Contendas;

8- Rua José Martins Pietro, altura do nº121, Jardim Contendas.

Os pedidos se justificam devido à alta velocidade com que trafegam os

veículos nesses locais, podendo causar acidentes.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 09 de abril de 2018.

PROF. CAIO PORTO
- Vereador –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 082/2018

Recebida em 09/04/2018

Enviada em ______/____/2018

Ofício n.º _________/2018

ENCAMINHE-SE
09/04/2018

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..

Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

Localizações indicadas

Imagem 1 - Google Maps. Disponível em: <https://www.google.com.br/maps/place/Taquaritinga,+SP,+15900-000/@-21.4201924,-
48.5186788,275m/data=!3m1!1e3!4m5!3m4!1s0x94b9397251c5addf:0x42dfab50d8b2929e!8m2!3d-21.4011273!4d-48.5087682>.
Acesso em 21.mar.2018.

https://www.google.com.br/maps/place/Taquaritinga,+SP,+15900-000/@-21.4201924,-48.5186788,275m/data=!3m1!1e3!4m5!3m4!1s0x94b9397251c5addf:0x42dfab50d8b2929e!8m2!3d-21.4011273!4d-48.5087682
https://www.google.com.br/maps/place/Taquaritinga,+SP,+15900-000/@-21.4201924,-48.5186788,275m/data=!3m1!1e3!4m5!3m4!1s0x94b9397251c5addf:0x42dfab50d8b2929e!8m2!3d-21.4011273!4d-48.5087682

Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

Imagem 2 - Google Maps. Disponível em: <https://www.google.com.br/maps/place/Taquaritinga,+SP,+15900-000/@-21.4245012,-
48.512181,395m/data=!3m1!1e3!4m5!3m4!1s0x94b9397251c5addf:0x42dfab50d8b2929e!8m2!3d-21.4011273!4d-48.5087682>.
Acesso em 21.mar.2018.

https://www.google.com.br/maps/place/Taquaritinga,+SP,+15900-000/@-21.4245012,-48.512181,395m/data=!3m1!1e3!4m5!3m4!1s0x94b9397251c5addf:0x42dfab50d8b2929e!8m2!3d-21.4011273!4d-48.5087682
https://www.google.com.br/maps/place/Taquaritinga,+SP,+15900-000/@-21.4245012,-48.512181,395m/data=!3m1!1e3!4m5!3m4!1s0x94b9397251c5addf:0x42dfab50d8b2929e!8m2!3d-21.4011273!4d-48.5087682

Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

Distrito de Vila Negri

Imagem 3 - Google Maps. Disponível em: <https://www.google.com.br/maps/place/Taquaritinga,+SP,+15900-000/@-21.3936819,-

48.6348023,555m/data=!3m1!1e3!4m5!3m4!1s0x94b9397251c5addf:0x42dfab50d8b2929e!8m2!3d-21.4011273!4d-48.5087682>.
Acesso em 21.mar.18.

https://www.google.com.br/maps/place/Taquaritinga,+SP,+15900-000/@-21.3936819,-48.6348023,555m/data=!3m1!1e3!4m5!3m4!1s0x94b9397251c5addf:0x42dfab50d8b2929e!8m2!3d-21.4011273!4d-48.5087682
https://www.google.com.br/maps/place/Taquaritinga,+SP,+15900-000/@-21.3936819,-48.6348023,555m/data=!3m1!1e3!4m5!3m4!1s0x94b9397251c5addf:0x42dfab50d8b2929e!8m2!3d-21.4011273!4d-48.5087682